

# SATT Byg IVS

Slagelsegade 18  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Stig Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SATT Byg IVS  
Slagelsegade 18  
2100 København Ø

CVR-nr: 39543826  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ejendomsrenovering

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 14 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		704.517
Vareforbrug .....		-186.328
Eksterne omkostninger .....	1	-157.428
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>360.761</b>
Personaleomkostninger .....		-338.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.375
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.959</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.787
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.172</b>
Skat af årets resultat .....		-3.102
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		2.800
Overført resultat .....		8.270
<b>I alt .....</b>		<b>11.070</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.125
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.500</b>
Likvide beholdninger .....		61.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.300</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.425</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		2.800
Overført resultat .....		8.270
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.462
Skyldig selskabsskat .....		3.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	30.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.355</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.355</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.425</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Rejse- og rejseomkostninger	16.910	-
Autodrift	34.850	-
Driftmiddelomkostninger	19.749	-
Lokaleomkostninger	26.620	-
Administrationsomkostninger	59.299	-
	<b>157.428</b>	<b>-</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig moms	22.221	-
Skyldig A-skat, AMB og pensionsbidrag	8.422	-
	<b>30.643</b>	<b>-</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der eksisterer ikke sådanne eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret